PAGE

 [image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2015  №44
Об установлении вида разрешенного использования земельного участка
На основании заявления Петрушкиной Татьяны Леонидовны от 23.07.2015г. № 15 об установлении вида разрешенного использования земельного участка,
 Администрация Михейкоского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1.Установить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 67:25:0690101:4 площадью 20484 кв.м, расположенного по адресу: Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково, ул.Юбилейная, д.9 «под здание школы, гаража и других хозяйственных построек» вместо ранее установленного « для хозяйственных, производственных и с/х нужд».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю  на себя.

Глава муниципального образования

Михейковского сельского поселения                                                   В.Е. Басюль
PAGE